平成 24 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

      代表者名 取 締 役 社 長 三 澤  憲 一

（コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先 総  務  部  長 向 井  隆 夫

  （TEL 0463－22－8800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 4 月 26 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 25 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり四半期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

55,700

百万円

 3,060

百万円

2,710

百万円

1,890

円 銭

30.57

今回修正予想(B) 56,200 3,910 3,650 2,530 40.95

増減額（B-A） 500 850 940 640

増減率（%） 0.9 27.8 34.7 33.9

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）
53,501 2,995 2,672 1,488 24.02

平成 25 年 3 月期第 2 四半期(累計)個別業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり四半期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

27,300

百万円

 1,990

百万円

1,870

百万円

1,760

円 銭

28.44

今回修正予想(B) 26,600 2,500 2,440 2,218 35.85

増減額（B-A） △700 510 570 458

増減率（%） △2.6 25.6 30.5 26.0

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）
26,630 1,947 1,753 1,065 17.20

（修正の理由）

  平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想につきましては、自動車販売事業において新車販売

が増加したことや、その他の事業における総合ビルメンテナンス業の受注増などにより、売上高は前回予

想を上回る見込みであります。各利益につきましても、売上高の増加に加えて引き続き経費節減に努めた

ことなどにより、前回予想を上回る見込みであります。

また、平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間の個別業績予想につきましては、不動産事業で分譲件数の見

直しをしたことなどにより、売上高は前回予想を下回る見込みでありますが、各利益につきましては経費

の節減などにより、前回予想を上回る見込みであります。なお、通期の連結及び個別業績予想につきまし

ては、今後の事業環境が依然として不透明であることから、現時点において平成 24 年 4 月 26 日発表の数

値から修正しておりません。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上